
Uchwała nr XXXVII/267/2006
Rady Miasta Marki 

z dnia 1 lutego 2006 roku
w sprawie budżetu Miasta Marki na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.  U. z  2001 roku nr 142, poz.1591 z  późniejszymi 
zmianami), art. 179, 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 roku, nr 62,  poz.  627 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu Miasta Marki w 2006 roku w wysokości  46.745.203 złotych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje:
a)dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 4.623.671 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3,
b)dotacje  na  realizację  zadań  własnych  w  wysokości  158.000 złotych,  zgodnie
z załącznikiem nr 4,
c)dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 390.000 złotych.

§ 2

1. Ustala się wydatki Miasta Marki w 2006 roku w wysokości  51.705.653 złotych, zgodnie  
z załącznikiem nr 2.

2. Z kwoty wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się:
1) na wydatki bieżące kwotę 33.855.123 złotych, w tym:

a) dotacje podmiotowe w wysokości 2.018.030 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5,
b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 4.623.671 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 
3,

c) wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 158.000 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 4,

d) dotacje na wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów pomiędzy jednostkami 
samorządu  terytorialnego  w  wysokości  1.950.000 złotych,  zgodnie
z załącznikiem nr 6.

2) na wydatki majątkowe kwotę 17.850.530 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 11.
3. Kwota  wydatków  ustalona  w  ust.  1  obejmuje  ponadto  wydatki  na  realizację  zadań 

określonych w:
1) programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  w  wysokości

290.000 złotych,
2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 100.000 złotych.



§ 3

1. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 4.960.450 złotych.
2. Źródłem  pokrycia  deficytu  będzie  emisja  obligacji  komunalnych  w  wysokości

4.960.450 złotych,

§ 4

Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 12:
1) przychody budżetu:

a) emisja  obligacji  komunalnych  w  wysokości  5.722.000 złotych,  w  tym
4.960.450 złotych na pokrycie deficytu budżetu,

b) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie w wysokości 584.000 złotych.

2) rozchody budżetu:
a) spłata kredytu komercyjnego w wysokości 641.000 złotych.
b) spłata  pożyczek  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki

w Warszawie w wysokości 704.550 złotych.

§ 5

Ustala się plan wydatków gminnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6

Prognozuje się wysokość długu gminy w latach 2006/2013, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7

Ustala się prognozę budżetu Miasta Marki na lata 2007/2010, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 8

Ustala się wydatki na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007/2010, zgodnie z 
załącznikiem nr 10.

§ 9

Ustala się plan dochodów własnych Urzędu Miasta Marki, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10

Ustala się plan dochodów własnych szkół i przedszkoli, zgodnie z załącznikiem nr 14.

2



§ 11

Ustala  się  plan  przychodów  i  rozchodów  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 12

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Marki  do  dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 13

Upoważnia się Burmistrza Miasta Marki do lokowania wolnych środków pieniężnych na lokaty 
terminowe lub zakupu bonów skarbowych w banku prowadzącym obsługę budżetu.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 15

Traci moc uchwała nr XIII/96/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla miasta Marki na lata 2005–2008.

§ 16

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki
Paweł Chojnowski

3



Załącznik nr 1
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA MARKI NA 2006 ROK 
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział § Treść Ogółem

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 186 500

40095

Pozostała działalność 4 186 500

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 186 500

700

Gospodarka mieszkaniowa 3 921 000

70004

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 560 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 361 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości 80 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

280 000

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000

750

Administracja publiczna 168 263

75011

Urzędy wojewódzkie 87 763

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

87 763

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500
0690 Wpływy z różnych opłat 75 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 500

75095 Pozostała działalność 2 000
0830 Wpływy z usług 2 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 408
 

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 408

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 408
 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500

75414

Obrona cywilna 500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500
 

4



c.d. załącznika nr 1
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 770 318
 

75601

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 125 000

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

120 000
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 364 500
 
 

0310 Podatek od nieruchomości 5 900 000
0320 Podatek rolny 500
0330 Podatek leśny 7 000
0340 Podatek od środków transportowych 100 000
0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 75 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 130 000
0690 Wpływy z różnych opłat 6 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

111 000
 

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 253 820

0310 Podatek od nieruchomości 3 110 000
0320 Podatek rolny 4 000
0330 Podatek leśny 1 820
0340 Podatek od środków transportowych 222 000
0360 Podatek od spadków i darowizn 170 000
0370 Podatek od posiadania psów 1 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 600 000
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

455 000
 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 390 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 000
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 568 998
0100 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 068 998
0200 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000

758

Różne rozliczenia 7 994 214

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 874 214
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 874 214

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000
0920 Pozostałe odsetki 120 000

5



c.d. załącznika nr 1
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

852

Pomoc społeczna 4 701 000

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 900 000
 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 900 000
 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 49 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

49 000

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 632 000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

583 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

49 000
 

85219

Ośrodki pomocy społecznej 120 000
0830 Wpływy z usług 11 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin)

109 000
 

Razem 46 745 203

6



Załącznik nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA MARKI NA 2006 ROK 
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział § Treść Ogółem

010
Rolnictwo i łowiectwo 127 100

01008 Melioracje wodne 127 100
4300 Zakup usług pozostałych 127 100

600

Transport i łączność 5 917 500

60004

Lokalny transport zbiorowy 400 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

400 000
 
 

60014

Drogi publiczne powiatowe 1 800 000

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 800 000
 
 

60016

Drogi publiczne gminne 3 717 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000
4270 Zakup usług remontowych 346 500
4300 Zakup usług pozostałych 74 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000

700

Gospodarka mieszkaniowa 2 777 000

70095

Pozostała działalność 2 777 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000
4260 Zakup energii 135 000
4270 Zakup usług remontowych 575 000
4300 Zakup usług pozostałych 608 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000

710

Działalność usługowa 200 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000
4300 Zakup usług pozostałych 100 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 000
4300 Zakup usług pozostałych 100 000

750

Administracja publiczna 6 005 445

75011

Urzędy wojewódzkie 190 994
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 220
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 614
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 960
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200

7



c.d. załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

750

75020
Starostwa powiatowe 10 000

2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 500
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 543 951
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 28 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 140 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 74 500
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 451
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000
4260 Zakup energii 180 000
4270 Zakup usług remontowych 150 000
4300 Zakup usług pozostałych 560 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 9 000
4410 Podróże służbowe krajowe 40 000
4430 Różne opłaty i składki 20 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000

75095

Pozostała działalność 70 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000
4580 Pozostałe odsetki 25 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 408
 

75101

Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 408
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 496
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864
4120 Składki na Fundusz Pracy 48

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 490

75404 Komendy wojewódzkie Policji 130 000
2950 Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych 130 000

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000
 
 

8



c.d. załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

754 75414

Obrona cywilna 72 490
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 465
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 725
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000
4300 Zakup usług pozostałych 17 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 200

75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 14 200
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200

757

Obsługa długu publicznego 377 500

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

377 500
 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i kredytów

42 500
 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 335 000

801

Oświata i wychowanie 18 006 192

80101

Szkoły podstawowe 10 688 002
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 78 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 17 192
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 673 241
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 361 885
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 993
4120 Składki na Fundusz Pracy 121 080
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 080
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 359
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 737
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 980
4260 Zakup energii 344 092
4300 Zakup usług pozostałych 415 182
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 16 510
4410 Podróże służbowe krajowe 15 512
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500
4430 Różne opłaty i składki 14 620
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 039
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 217 000

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 448 521
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 641
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 618
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 658
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 831

80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 556
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 217

9



c.d. załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

80104

Przedszkola 2 329 496
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 745 030
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 3 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 691
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 746
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 130
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 576
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4245 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 734
4260 Zakup energii 74 470
4300 Zakup usług pozostałych 28 900
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 000
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500
4430 Różne opłaty i składki 3 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 219

80110

Gimnazja 3 235 806
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 6 051
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 066 854
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 353
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 634
4120 Składki na Fundusz Pracy 53 195
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 635
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 434
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 511
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 864
4260 Zakup energii 98 789
4300 Zakup usług pozostałych 133 068
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5 068
4410 Podróże służbowe krajowe 6 336
4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000
4430 Różne opłaty i składki 7 058
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 956

80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 000
4300 Zakup usług pozostałych 167 000

80123

Licea profilowane 637 470
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 168
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 246
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 997
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 582
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 701
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 485
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 807
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 672
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 424
4260 Zakup energii 12 826
4300 Zakup usług pozostałych 23 050
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 922
4410 Podróże służbowe krajowe 1 152
4430 Różne opłaty i składki 922
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 516

10



c.d. załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 897
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 470
4300 Zakup usług pozostałych 45 454
4410 Podróże służbowe krajowe 14 973
4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000

80195

Pozostała działalność 425 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000
4270 Zakup usług remontowych 350 000
4300 Zakup usług pozostałych 53 000

851

Ochrona zdrowia 390 000

85153

Zwalczanie narkomanii 100 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 50 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000
4300 Zakup usług pozostałych 110 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

852

Pomoc społeczna 6 236 081

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 946 000

3110 Świadczenia społeczne 3 645 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000
4300 Zakup usług pozostałych 37 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 49 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000

11



c.d.  załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

852

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 020 500
3110 Świadczenia społeczne 952 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 67 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 180 000
3110 Świadczenia społeczne 180 000

85219

Ośrodki pomocy społecznej 775 581
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000
4260 Zakup energii 30 000
4270 Zakup usług remontowych 85 081
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 77 700
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 700

85295

Pozostała działalność 175 000
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000

3110 Świadczenia społeczne 155 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 554 221

85401

Świetlice szkolne 514 221
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 447
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 844
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 901
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 949
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 280

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000
3110 Świadczenia społeczne 40 000

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 384 516

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 720 230

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 690 230
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

90003
Oczyszczanie miast i wsi 516 986

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 496 986

12



c.d. załącznika nr 2
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

900

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 009 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4260 Zakup energii 570 000
4300 Zakup usług pozostałych 160 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 300

90095

Pozostała działalność 63 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000
4260 Zakup energii 17 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000

92116 Biblioteki 410 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000

92195

Pozostała działalność 160 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800
4300 Zakup usług pozostałych 90 000

926

Kultura fizyczna i sport 480 000

92601 Obiekty sportowe 150 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000

92604

Instytucje kultury fizycznej 280 000
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

280 000

92695

Pozostała działalność 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200
4300 Zakup usług pozostałych 14 000

Razem 51 705 653

13



Załącznik nr 3
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONE GMINIE

Dz. Rozdz. § TYTUŁ Plan na 2006 
rok

 

750 75011 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej 87 763

751 75101 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej 3 408

754 75414 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 
zakresu obrony cywilnej 500

852

85212 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 3 900 000

85213 201
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne dla osób pobierających niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

49 000

85214 201 Zasiłki i pomoc w naturze 583 000
 

RAZEM 4 623 671

WYDATKI Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONYCH GMINIE

Dz. Rozdz. TYTUŁ Plan na 
2006 rok

 

750 75011 Realizacja wydatków z zakresu administracji rządowej (wydatki 
realizuje Urzad Stanu Cywilnego w Markach) 87 763

750 75011 Realizacja wydatków z zakresu administracji rządowej (aktualizacja 
rejestru wyborców) 3 408

754 75414 Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej 500

852

85212 Wypłata świadczeń rodzinnych 3 900 000

85213 Opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób 
pobierających niektóre świadczenia z pomocy społecznej 49 000

85214 Wypłata zasiłków i pomoc w naturze 583 000

RAZEM 4 623 671

14



Załącznik nr 4
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE

Dz. Rozdz. § TYTUŁ Plan na 2006 
rok

 

852
85214 2030 Dotacja celowa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 49 000

85219 2030 Dotacja celowa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 109 000

 
RAZEM 158 000

REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH

Dz. Rozdz. TYTUŁ Plan na 2006 
rok

 

852 85214 Wypłata zasiłków i pomocy w naturze 49 000
85219 Utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 109 000

RAZEM 158 000

15



Załącznik nr 5
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU MIASTA 

Dz. Rozdz. §
Tytuł Plan na 2006 

rok
 

801
80101 2540 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej 78 000
80104 2540 Dotacja dla niepublicznych przedszkoli 745 030
80110 2540 Dotacja dla niepublicznego gimnazjum 55 000

921 92109 2480 Dotacja dla Mareckiego Ośrodka Kultury 450 000
92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Miasta Marki 410 000

926 92604 2830 Dotacja dla stowarzyszenia kultury fizycznej 280 000
 

RAZEM 2 018 030

16



Załącznik nr 6
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW POMIĘDZY JST

Dz. Rozdz. TYTUŁ Plan na 2006 
rok

600 60016 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Wołominie na budowę ul. Fabrycznej 1 800 000
750 75020 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Wołominie 10 000
754 75404 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej POLICJI 130 000
754 75411 Dotacja dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 10 000

 
RAZEM 1 950 000

17



Załącznik nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

WYDATKI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział § Treść Ogółem

852

Pomoc społeczna 6 216 081

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 946 000

3110Świadczenia społeczne 3 645 500
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000
4120Składki na Fundusz Pracy 8 500
4210Zakup materiałów i wyposażenia 17 000
4300Zakup usług pozostałych 37 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 49 000

4130Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 020 500
3110Świadczenia społeczne 952 000
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500

4330Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 67 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 180 000
3110Świadczenia społeczne 180 000

85219

Ośrodki pomocy społecznej 775 581
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 000
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 79 800
4120Składki na Fundusz Pracy 11 000
4170Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia 25 000
4260Zakup energii 30 000
4270Zakup usług remontowych 85 081
4280Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300Zakup usług pozostałych 77 700
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 3 000
4410Podróże służbowe krajowe 2 000
4430Różne opłaty i składki 1 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700
4120Składki na Fundusz Pracy 1 600
4170Wynagrodzenia bezosobowe 74 700

85295 Pozostała działalność 155 000
3110Świadczenia społeczne 155 000

Razem 6 216 081

18



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Przedszkole Miejskie nr 1
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 640 129

80104

Przedszkola 637 771
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 497
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 239
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 741
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 73 413
4120Składki na Fundusz Pracy 9 997
4170Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4245Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 872
4260Zakup energii 29 591
4300Zakup usług pozostałych 11 000
4410Podróże służbowe krajowe 2 500
4430Różne opłaty i składki 2 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 921

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 358
4210Zakup materiałów i wyposażenia 236
4300Zakup usług pozostałych 1 650
4410Podróże służbowe krajowe 472

Razem 640 129

Przedszkole Miejskie nr 2
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 506 293

80104

Przedszkola 504 426
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 002
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 883
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 627
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 65 604
4120Składki na Fundusz Pracy 8 937
4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4245Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 422
4260Zakup energii 20 654
4300Zakup usług pozostałych 8 300
4410Podróże służbowe krajowe 2 000
4430Różne opłaty i składki 1 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 497

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 867
4210Zakup materiałów i wyposażenia 187
4300Zakup usług pozostałych 1 307
4410Podróże służbowe krajowe 373

Razem 506 293

19



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Przedszkole Miejskie nr 3
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 443 949

80104

Przedszkola 442 269
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 001
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 569
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 378
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 56 113
4120Składki na Fundusz Pracy 7 642
4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4245Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 440
4260Zakup energii 24 225
4300Zakup usług pozostałych 9 600
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 2 000
4410Podróże służbowe krajowe 1 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 801

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 680
4210Zakup materiałów i wyposażenia 168
4300Zakup usług pozostałych 1 176
4410Podróże służbowe krajowe 336

Razem 443 949

Szkoła Podstawowa nr 1
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 1 773 545

80101

Szkoły podstawowe 1 633 247
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 4 006
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 412
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 679
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 202 816
4120Składki na Fundusz Pracy 27 498
4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 792
4170Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia 33 201
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 078
4260Zakup energii 74 346
4300Zakup usług pozostałych 86 800
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 4 000
4410Podróże służbowe krajowe 3 500
4430Różne opłaty i składki 1 600
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 519

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 822
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 179
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 556
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 769
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 17 145
4120Składki na Fundusz Pracy 2 335
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 838

20



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

c.d. Szkoła Podstawowa nr 1
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801
80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 476
4210Zakup materiałów i wyposażenia 950
4300Zakup usług pozostałych 6 626
4410Podróże służbowe krajowe 1 900

80195 Pozostała działalność 7 000
4300Zakup usług pozostałych 7 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 371

85401

Świetlice szkolne 91 371
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 71
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 324
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 063
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 11 915
4120Składki na Fundusz Pracy 1 622
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 376

Razem 1 864 916

Szkoła Podstawowa nr 2
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 2 040 234

80101

Szkoły podstawowe 1 908 602
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 4 000
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 963
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 212
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 232 255
4120Składki na Fundusz Pracy 31 638
4170Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia 32 000
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 920
4260Zakup energii 82 196
4300Zakup usług pozostałych 100 000
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 2 500
4410Podróże służbowe krajowe 3 500
4430Różne opłaty i składki 4 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 418

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 798
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 159
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 551
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 587
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 15 856
4120Składki na Fundusz Pracy 2 158
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 487

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 834
4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 180
4300Zakup usług pozostałych 8 260
4410Podróże służbowe krajowe 2 394

80195 Pozostała działalność 7 000
4300Zakup usług pozostałych 7 000

21



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

c.d Szkoła Podstawowa nr 2
Dział Rozdział § Treść Ogółem

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 137 613

85401

Świetlice szkolne 137 613
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 150
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 331
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 385
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 19 559
4120Składki na Fundusz Pracy 2 664
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 524

Razem 2 177 847

Szkoła Podstawowa nr 3
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 1 462 751

80101

Szkoły podstawowe 1 365 637
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 3 516
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 011
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 383
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 162 380
4120Składki na Fundusz Pracy 22 106
4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 510
4170Wynagrodzenia bezosobowe 6 800
4210Zakup materiałów i wyposażenia 27 000
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 044
4260Zakup energii 61 318
4300Zakup usług pozostałych 80 600
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 4 000
4410Podróże służbowe krajowe 3 000
4430Różne opłaty i składki 2 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 969

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 679
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 102
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 114
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 084
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 10 110
4120Składki na Fundusz Pracy 1 377
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 435
4210Zakup materiałów i wyposażenia 743
4300Zakup usług pozostałych 5 206
4410Podróże służbowe krajowe 1 486

80195
Pozostała działalność 18 000
4170Wynagrodzenia bezosobowe 11 000
4300Zakup usług pozostałych 7 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 87 799

85401

Świetlice szkolne 87 799
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 67
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 329
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 048
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 12 303
4120Składki na Fundusz Pracy 1 676
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 376

Razem 1 550 550

22



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Szkoła Podstawowa nr 4
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 1 436 972

80101

Szkoły podstawowe 1 343 629
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 3 360
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 977
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 655
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 159 322
4120Składki na Fundusz Pracy 21 694
4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 778
4170Wynagrodzenia bezosobowe 6 800
4210Zakup materiałów i wyposażenia 27 299
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 114
4260Zakup energii 69 698
4300Zakup usług pozostałych 72 100
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 4 000
4410Podróże służbowe krajowe 3 000
4420Podróże służbowe zagraniczne 4 500
4430Różne opłaty i składki 3 000
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 332

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 236
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 94
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 198
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 318
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 9 447
4120Składki na Fundusz Pracy 1 287
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 107
4210Zakup materiałów i wyposażenia 810
4300Zakup usług pozostałych 5 677
4410Podróże służbowe krajowe 1 620

80195
Pozostała działalność 18 000
4170Wynagrodzenia bezosobowe 11 000
4300Zakup usług pozostałych 7 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 86 398

85401

Świetlice szkolne 86 398
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 72
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 120
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 818
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 12 283
4120Składki na Fundusz Pracy 1 675
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 430

Razem 1 523 370

23



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Zespół Szkół nr 1
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 2 584 040

80110

Gimnazja 1 920 970
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 3 522
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 201
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 785
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 236 150
4120Składki na Fundusz Pracy 32 159
4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 635
4170Wynagrodzenia bezosobowe 2 693
4210Zakup materiałów i wyposażenia 75 328
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 088
4260Zakup energii 42 818
4300Zakup usług pozostałych 76 950
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 3 078
4410Podróże służbowe krajowe 3 848
4420Podróże służbowe zagraniczne 7 000
4430Różne opłaty i składki 3 078
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 637

80123

Licea profilowane 637 470
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 168
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 246
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 997
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 78 582
4120Składki na Fundusz Pracy 10 701
4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 485
4170Wynagrodzenia bezosobowe 807
4210Zakup materiałów i wyposażenia 22 672
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 424
4260Zakup energii 12 826
4300Zakup usług pozostałych 23 050
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 922
4410Podróże służbowe krajowe 1 152
4430Różne opłaty i składki 922
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 516

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 600
4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 860
4300Zakup usług pozostałych 6 020
4410Podróże służbowe krajowe 3 720
4420Podróże służbowe zagraniczne 7 000

80195 Pozostała działalność 7 000
4300Zakup usług pozostałych 7 000

Razem 2 584 040

24



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Zespół Szkół nr 2
Dział Rozdział § Treść Ogółem

801

Oświata i wychowanie 2 531 249

80101

Szkoły podstawowe 1 141 887
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 2 310
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 878
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 956
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 133 220
4120Składki na Fundusz Pracy 18 144
4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 759
4210Zakup materiałów i wyposażenia 19 237
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 824
4260Zakup energii 56 534
4300Zakup usług pozostałych 75 682
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 2 010
4410Podróże służbowe krajowe 2 512
4430Różne opłaty i składki 4 020
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 801

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 986
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 107
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 199
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 10 273
4120Składki na Fundusz Pracy 1 399
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 108

80110

Gimnazja 1 259 836
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 2 529
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 653
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 568
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 154 484
4120Składki na Fundusz Pracy 21 036
4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 741
4210Zakup materiałów i wyposażenia 15 183
4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 776
4260Zakup energii 55 971
4300Zakup usług pozostałych 56 118
4350Zakup usług dostępu do sieci internet 1 990
4410Podróże służbowe krajowe 2 488
4430Różne opłaty i składki 3 980
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 319

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000
4300Zakup usług pozostałych 25 000

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 540
4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 336
4300Zakup usług pozostałych 9 532
4410Podróże służbowe krajowe 2 672

25



c.d. załącznika nr 7
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Ogółem

801
Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 18 000
4300Zakup usług pozostałych 18 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 111 040

85401

Świetlice szkolne 111 040
3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 87
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 740
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 587
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 15 889
4120Składki na Fundusz Pracy 2 163
4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 574

Razem 2 642 289

26



Załącznik nr 8
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PROGNOZA DŁUGU GMINY MARKI  NA LATA 2006/2013

Lp. Rodzaj zadłużenia Kredytodawca
Pożyczkodawca

Wysokość kredytu wg zawartej 
umowy

Spłata zadłużenia w latach 
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

      
1 Kredyt PKO BP PKO BP S.A. 3 200 000 402 000        
2 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 490 000 60 000        
3 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 490 000 0        
4 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 440 000         
5 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 300 000 18 750        
6 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 260 000 32 500        
7 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 180 000 22 500        
8 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 135 000 16 800        
9 Kredyt BGK Przetarg 1 500 000 126 000        

10 Kredyt BGK Przetarg 1 545 000 515 000        
11 Obligacje seria A PKO BP S.A. 1 100 000  1 100 000       
12 Obligacje seria B PKO BP S.A. 1 178 000  1 178 000       
13 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 584 000 152 000 144 000 144 000 144 000     
14 Obligacje seria C PKO BP S.A. 1 200 000   1 200 000      
15 Obligacje seria D PKO BP S.A. 1 300 000   1 300 000      
16 Obligacje seria E PKO BP S.A. 1 300 000    1 300 000     
17 Obligacje seria F PKO BP S.A. 1 422 000    1 422 000     
18 Obligacje seria G PKO BP S.A. 1 500 000     1 500 000    
19 Obligacje seria H PKO BP S.A. 1 500 000     1 500 000    
20 Obligacje seria I PKO BP S.A. 1 000 000      1 000 000   
21 Obligacje seria J PKO BP S.A. 1 000 000      1 000 000   
22 Obligacje seria K PKO BP S.A. 1 000 000      1 000 000   
23 Obligacje Przetarg 930 000      930 000   
24 Obligacje Przetarg 70 000     70 000    
25 Obligacje Przetarg 3 000 000        3 000 000
26 Obligacje Przetarg  1 185 000    1 185 000     
27 Obligacje Przetarg 1 280 000    1 280 000     
28 Obligacje Przetarg 5 306 000       5 306 000  
29 Obligacje Przetarg 2 670 000        2 670 000

RAZEM  1 345 550 2 422 000 2 644 000 5 331 000 3 070 000 3 930 000 5 306 000 5 670 000



Lp. Rodzaj zadłużenia Kredytodawca
Pożyczkodawca

Wysokość kredytu wg zawartej 
umowy

Stan zadłużenia na koniec roku budżetowego 
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

      
1 Kredyt PKO BP PKO BP S.A. 3 200 000     
2 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 490 000     
3 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 490 000     
4 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 440 000     
5 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 300 000     
6 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 260 000     
7 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 180 000     
8 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 135 000     
9 Kredyt BGK Przetarg 1 500 000     

10 Kredyt BGK Przetarg 1 545 000     
11 Obligacje seria A PKO BP S.A. 1 100 000 1 100 000
12 Obligacje seria B PKO BP S.A. 1 178 000 1 178 000
13 Pożyczka WFOŚiGW WFOŚiGW 584 000 432 000 288 000 144 000
14 Obligacje seria C PKO BP S.A. 1 200 000 1 200 000 1 200 000
15 Obligacje seria D PKO BP S.A. 1 300 000 1 300 000 1 300 000
16 Obligacje seria E PKO BP S.A. 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000
17 Obligacje seria F PKO BP S.A. 1 422 000 1 422 000 1 422 000 1 422 000
18 Obligacje seria G PKO BP S.A. 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
19 Obligacje seria H PKO BP S.A. 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
20 Obligacje seria I PKO BP S.A. 1 000 000  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
21 Obligacje seria J PKO BP S.A. 1 000 000  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
22 Obligacje seria K PKO BP S.A. 1 000 000  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
23 Obligacje Przetarg 930 000  930 000 930 000 930 000 930 000
24 Obligacje Przetarg 70 000   70 000 70 000     
25 Obligacje Przetarg 3 000 000    3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000
26 Obligacje Przetarg  1 185 000  1 185 000 1 185 000     
27 Obligacje Przetarg 1 280 000   1 280 000     
28 Obligacje Przetarg 5 306 000    5 306 000 5 306 000 5 306 000
29 Obligacje Przetarg 2 670 000     2 670 000 2 670 000 2 670 000

 
RAZEM  10 932 000 13 625 000 12 331 000 15 306 000 14 906 000 10 976 000 5 670 000

28



Załącznik nr 9
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PROGNOZA BUDŻETU MIASTA MARKI NA LATA 2007/2010

      
LP WYSZCZEGÓLNIENIE ROK ROK ROK ROK

  2007 2008 2009 2010
      
I DOCHODY w tym: 69 290 990 79 146 388 75 484 816 67 205 412
A Subwencje 8 050 000 8 100 000 8 150 000 8 200 000
B Dotacje 5 000 000 5 100 000 5 150 000 5 200 000
C Dochody własne 34 563 520 35 000 000 35 256 000 35 999 756
D Środki z UE 21 677 470 30 946 388 26 928 816 17 805 656
      

II WYDATKI OGÓŁEM w tym: 72 349 990 77 852 388 81 842 876 66 805 412
A Wydatki bieżące 33 872 840 33 970 208 34 117 696 33 791 236
B Wydatki majątkowe, w tym: inwestycyjne 16 799 680 12 935 792 20 796 364 15 208 520
C Wydatki majątkowe finansowane z UE 21 677 470 30 946 388 26 928 816 17 805 656
      

III WYNIK FINANSOWY - DEFICYT (I-II) -3 059 000 1 294 000 -6 358 060 400 000
      

IV KREDYTY I POŻYCZKI, PORĘCZENIA 
WYKUP PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
WRAZ Z ODSETKAMI DYSKONTEM

2 608 000 2 826 000 147 000 0

1. spłata rat kapitałowych 2 422 000 2 644 000 144 000 0
2. spłata odsetek 186 000 182 000 3 000 0
      
V

A.

PLANOWANE DOTACJE, KREDYTY, 
POŻYCZKI LUB OBLIGACJE W ROKU 
BUDŻETOWYM

4 296 000 70 000 6 383 060 0

1. Pożyczka z WFOŚiGW 0 0 0 0
2. Dotacja 366 000 0 3 383 060 0
3. Obligacje komunalne 3 930 000 70 000 3 000 000  
B. Spłata planowanych rat kredytów, pożyczek lub 

obligacji 680 000 746 000 3 473 000 3 791 000

1. spłata rat kapitałowych 0 0 2 722 000 3 070 000
2. spłata odsetek 680 000 746 000 751 000 721 000
      

VI
A.

PLANOWANE DOTACJE, KREDYTY, 
POŻYCZKI LUB OBLIGACJE W ROKU 
BUDŻETOWYM (art. 114, pkt 3 u.o.f.p)

1 185 000 1 280 000 5 306 000 2 670 000

1. Pożyczka z WFOŚiGW     
2. Obligacje komunalne 1 185 000 1 280 000 5 306 000 2 670 000
B. Spłata planowanych rat kredytów, pożyczek lub 

obligacji 0 65 000 2 607 000 462 000

1. spłata rat kapitałowych 0 0 2 465 000 0
2. spłata odsetek 0 65 000 142 000 462 000
      



Załącznik nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

WYDATKI NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007/2010 (w tys. zł)

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2007

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

600 60016 ULICE, PLACE, DROGI
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 2 905

Wykonanie podbudowy ul. Granicznej 450 450
Opracowanie projektu ul. Szkolnej, 
Zielenieckiej i Ząbkowskiej wraz z 
odwodnieniem

150 150

Wykonanie odwodnienia ul. Lisa Kuli i ul. 
Sowińskiego 550 550

Opracowanie projektu drogowego ul. 
Kościuszki wraz ze skrzyżowaniem (rondo) z ul. 
Mickiewicza i Okólną 

150 150

Inspektorzy nadzoru 15 15
Projekt drogowy ulic na obszarze ograniczonym 
ulicami:  Piłsudskiego,  Kościuszki,  Sosnowa, 
granica miasta

400 400

Wykup gruntu 1 000 1 000
Razem inwestycje netto 2 715 2 715
Razem podatek VAT 190 190

700 70095 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 1 342

Zakup nieruchomości 1 000 1 000
Kompleksowy projekt budynku 
wielorodzinnego przy ul. Lisa Kuli

100 100

Razem inwestycje netto 1 100 1 100
Razem podatek VAT 242 242
Razem inwestycje brutto 1 342 1 342

750 75023 ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
593 593

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 150 150
Zagospodarowanie otoczenia budynku Urzędu 
Miasta

336 336

Razem inwestycje netto 486 486
Razem podatek VAT 107 107
Razem inwestycje brutto 593 593

801 80101 OŚWIATA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 181 4 815 366

Rozbudowa SP 3 – II etap 3 170 2 870 300
Zagospodarowanie terenu SP 2 (boiska, place 
zabaw, ogrodzenie, oświetlenie itp.)

1 014 1 014

Inspektorzy nadzoru 63 63
Razem inwestycje netto 4 247 3 947 300
Razem podatek VAT 934 868 66
Razem inwestycje brutto 5 181 4 815 366

30



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2007

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90001 BUDOWA WODOCIĄGÓW 20 938 3 332 856 16 750
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga dojazdowa od ul. Szkolnej (dz. 13/30), 
Gorzowska, Podkomorzego, Klucznikowska 
(przedłużenie) 

132 132

Sowia, Wilcza, Sokola, Żurawia, Bociania, 
Jastrzębia, Gołębia, Wesoła, Skowronia

400 400

Stawowa (od Brzozowej do Sowińskiego) 158 158
Nauczycielska 37 37
Kusocińskiego, Maratońska 48 48
Piotrówka, Kossaka, Kukier, Wybickiego 107 107
Marsa 70 70
Inspektor nadzoru 25 25
Opracowanie dokumentacji 50 50
Inwestycje netto 1 027 1 027
Podatek VAT 72 72
Inwestycje brutto 1 099 1 099

BUDOWA KANALIZACJI
6050 Budowa kolektora sanitarnego DN 800 (odcinek 

od wiaduktu Trasy Toruńskiej do ul. Bystrej w 
Warszawie)

4 000 800 3 200

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część południowa
Zadanie I 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Wiejska, Zielna, Drewnicka i granica z gminą 
Ząbki wraz z przepompownią P VIII i 
przyłączami

1 653 331 1 322

Zadanie V cz. 1 
ul. Piłsudskiego, Longinusa, Barbary, 
Zygmuntowska, Sięgacz „f”, Sięgacz „h”, 
Sięgacz „g” wraz z przyłączami    

1 332 266 1 066

Zadanie II 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Szpitalna, Zamkowa, Leśna, Warmińska i 
granica z gminą Ząbki wraz z pompownią PI i 
przyłączami

1 700 340 1 360

Zadanie V cz.3 
Kościuszki, Krzywa, Krótka, Kilińskiego, 
Skargi, Barska, Sosnowa, Ketlinga, Świerkowa, 
Kmicica, Żeromskiego, Czarneckiego wraz z 
pompownią PVI i przyłączami

2 165 433 1 732

Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 20 4 16
Opłaty za umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń nie związanych z drogą

50 10 40

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna
Etap IV 
Modernizacja pompowni P 1 i przesyłowe 
rurociągi tłoczne

2 263 453 1 810

Etap I zadanie 3 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 19 wraz z ulicą Okólną 
i kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

4 165 833 3 332

31



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2007

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90001 6050 Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji tłoczno-grawitacyjnej 
zlewni przepompowni  P 20 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 530 306 1 224

Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 250 50 200
Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 10 2 8
Opłaty za umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń nie związanych z drogą

50 10 40

Oznakowanie i promocja projektu 100 20 80
Inżynier kontraktu 280 56 224
Zakup gruntu pod budowę kanalizacji 3 000 600 2 400
Inwestycje netto 22 865 3 744 800 18 321
Podatek VAT 1 601 262 56 1 282
Inwestycje brutto 24 466 4 006 856 19 603

90015 OŚWIETLENIE ULIC
6050 Graniczna (od nr 44 do Spacerowej) 115 115

Piaskowa- Żwirowa 53 53
Barska 11 11
Krzywa 23 23
Podleśna 35 35
Bema – Równa 21 21
Zielniecka 100 100
Nadzór inwestorski 12 12
Inwestycje netto 370 100 270 0 0
Podatek VAT 81 22 59 0 0
Inwestycje brutto 451 122 329 0 0

926 92695 OBIEKTY SPORTOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 366 2 074

Zagospodarowanie klubu sportowego 
MARCOVIA w ramach rozwoju rekreacji i 
ochrony zdrowia I etap

2 000 300 1 700

Razem inwestycje netto 2 000 300 1 700
Razem podatek VAT 440 66 374
Razem inwestycje brutto 2 440 366 2 074

INWESTYCJE RAZEM 2007
Razem inwestycje netto 34 810 13 419 1 070 20 021 300

Razem podatek VAT 3 667 1 829 115 1 656 66
Razem inwestycje brutto 38 477 15 248 1 185 21 677 366

32



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2008

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

600 60016 ULICE, PLACE, DROGI
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 593

Wykonanie podbudowy ul. Środkowej 400 400
Projekt ul. Karłowicza i Sobieskiego 80 80
Inspektor nadzoru 6 6
Razem inwestycje netto 486 486
Razem podatek VAT 107 107
Razem inwestycje brutto 593 593

700 70095 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 858 1 858

Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Lisa 
Kuli 

1 500 1 500

Inspektor nadzoru 23 23
Razem inwestycje netto 1 523 1 523
Razem podatek VAT 335 335
Razem inwestycje brutto 1 858 1 858

750 75023 ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 183

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 150 150
Razem inwestycje netto 150 150
Razem podatek VAT 33 33
Razem inwestycje brutto 183 183

801 80101 OŚWIATA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 426 1 596 280 1 550

Budowa sali sportowej przy SP 4 – I etap (stan 
surowy)

2 540 1 270 1 270

Inspektor nadzoru 38 38
Razem inwestycje netto 2 578 1 308 0 1 270
Razem podatek VAT 848 288 280 280
Razem inwestycje brutto 3 426 1 596 280 1 550

900 90001 BUDOWA WODOCIĄGÓW
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Krasińskiego, Grażyny 140 140
Spacerowa (od ul. Zielonej do ul. Krasińskiego) 112 112
Skorupki 97 97
Parkowa 25 25
Kurpińskiego 165 165
Szarotki 70 70
Żurawinowa 74 74
Błękitna, Zbożowa 35 35
Kurcewiczów 47 47
Rolna 80 25 55
Inwestycje netto 845 25 820
Podatek VAT 186 6 180
Inwestycje brutto 1 031 31 1 000

33



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2008

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90001 BUDOWA KANALIZACJI
6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 

aglomeracji miasta Marki - część południowa
Zadanie II c.d. 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Szpitalna, Zamkowa, Leśna, Warmińska i 
granica z gminą Ząbki wraz z przyłączami – 
kontynuacja

3 165 633 2 532

Zadanie III 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Leśną, Szkolną, Skłodowskiej i granicą z gminą 
Ząbki wraz z przyłączami – kontynuacja

2 143 429 1 714

Zadanie IV 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
ul. Szkolna, rzeka Długa, granica z gminą Ząbki 
wraz z pompownią P III i przyłączami

2 593 519 2 074

Zadanie V cz.3 
Kościuszki, Krzywa, Krótka, Kilińskiego, 
Skargi, Barska, Sosnowa, Ketlinga, Świerkowa, 
Kmicica, Żeromskiego, Czarneckiego wraz z 
pompownią PIV i przyłączami

1 777 355 1 422

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna
Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 10 i P 13 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia 

3 000 600 2 400

Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 14 i P 16 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia 

4 850 970 3 880

Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 17 i P 18 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia 

3 299 660 2 639

Etap I zadanie 2 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 10 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 216 443 1 773

Etap II zadanie 2 
Kanalizacja w systemie podciśnieniowym – 
przebudowa ulicy

150 30 120

Etap V Zabudowa wzdłuż ulicy Piłsudskiego 650 130 520
Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 250 50 200
Opłaty za umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń nie związanych z drogą

20 4 16

Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 30 6 24
Inżynier kontraktu 360 72 288
Oznakowanie i promocja projektu 80 16 64
Zakup gruntu pod budowę kanalizacji 3 000 600 2 400
Inwestycje netto 27 949 5 554 22 395
Podatek VAT 6 149 1 222 4 927
Inwestycje brutto 34 098 6 775 27 322

34



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2008

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC
6050 Długosza 73 73    

Borówkowa 15 15    
Żurawinowa 52 52    
Strzelecka 11 11    
Nadzór inwestorski 12 12    
Opracowanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia w ulicach: Malinowa, 
Paderewskiego, Gerwazego, Protazego, 
Traugutta, Telimeny, Barbary, Słupecka, 
Promienna

45 45    

Inwestycje netto 208 208 0 0 0
Podatek VAT 46 46 0 0 0
Inwestycje brutto 254 254 0 0 0

926 92695 OBIEKTY SPORTOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 366 0 2 074 0

Zagospodarowanie terenu klubu sportowego 
MARCOVIA - II etap 2 000 300  1 700  

Razem inwestycje netto 2 000 300 0 1 700 0
Razem podatek VAT 440 66 0 374 0
Razem inwestycje brutto 2 440 366 0 2 074 0

INWESTYCJE RAZEM 2008
Razem inwestycje netto 35 739 9 554 820 25 365

Razem podatek VAT 8 143 2 102 460 5 581
Razem inwestycje brutto 43 882 11 655 1 280 30 946

35



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2009

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

600 60016 ULICE, PLACE, DROGI
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 150 6 564 0 2 586 0

Budowa ul. Szkolnej, Zielenieckiej i 
Ząbkowskiej wraz z odwodnieniem 3 500 3 500    

Wykonanie ul. Kościuszki wraz ze 
skrzyżowaniem (rondo) z ul. Mickiewicza i 
Okólną 

2 200 880  1 320  

Podbudowa ul. Małej i Rydza Śmigłego 800 800    
Budowa  ronda  przy  zbiegu  ulic:  Kościuszki, 
Sosnowej, Okólnej i Miskiewicza 1 000 200  800  

Razem inwestycje netto 7 500 5 380 0 2 120 0
Razem podatek VAT 1 650 1 184 0 466 0
Razem inwestycje brutto 9 150 6 564 0 2 586 0

700 70095 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 716 1 858 1 858

Kompleksowa modernizacja 9 budynków 
komunalnych przy ul. Wspólnej w ramach 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta 
Marki

3 046 1 523 1 523

Razem inwestycje netto 3 046 1 523 1 523
Razem podatek VAT 670 335 335
Razem inwestycje brutto 3 716 1 858 1 858

750 75023 ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
73 73

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 60 60
Razem inwestycje netto 60 60
Razem podatek VAT 13 13
Razem inwestycje brutto 73 73

801 80101 OŚWIATA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 1 571 1 525

Budowa sali sportowej przy SP 4 – II etap 2 500 1 250 1 250
Inspektor nadzoru 38 38
Razem inwestycje netto 2 538 1 288 1 250
Razem podatek VAT 558 283 275
Razem inwestycje brutto 3 096 1 571 1 525

900 90001 BUDOWA WODOCIĄGÓW
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Janczarów 28 28
Sienkiewicza 243 243
Spacerowa (od ul. Krasińskiego do ul. Staffa) 162 162
Spacerowa (od ul. Długiej), Słowików, 
Pogodna, Dębowa, Szczygla

202 202

Kraszewskiego (od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Spacerowej)

175 175

Inwestycje netto 810 810
Podatek VAT 178 178
Inwestycje brutto 988 988

36



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2009

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90001 BUDOWA KANALIZACJI
6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 

aglomeracji miasta Marki - część południowa
Zadanie V cz. 4  Kościuszki, Wołodyjowskiego, 
Zagłoby, Kordeckiego, Podolska, Ciąg - 1, 
Projektowana 25, Żeromskiego wraz z 
przyłączami 

884 177 707

Zadanie V cz. 2 Mickiewicza, Okólna, 
Czackiego (sięgacz "a"), Staszica, Kołłątaja, 
Głowackiego, Sięgacz "b", Sięgacz "c", 11-go 
listopada, Bema, Równa, Polna, Skargi wraz z 
pompownią P IX i przyłączami

2 342 468 1 874

Zadanie III Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Leśną, Szkolną, Skłodowskiej i 
granicą z gminą Ząbki

2 101 420 1 681

Zadanie IV Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Szkolna, rzeka Długa, granica z 
gminą Ząbki z  przyłączami

2 520 504 2 016

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna
Etap I Zadanie 2 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 11 i P 12 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 500 300 1 200

Etap I Zadanie 2 c.d. 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 13, P 15 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 844 569 2 275

Etap II Zadanie 1 
Budowa kanalizacji  w systemie 
podciśnieniowym wraz z przepompownią PPT i 
z kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

4 646 929 3 717

Etap III zadanie 1 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 22 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 493 499 1 994

Etap III zadanie 1 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 26 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 624 325 1 299

Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 3 250 600 50 2 600
Opłaty przyłączyniowe do sieci energetycznej 20 4 16
Inżynier kontraktu 170 34 136
Oznakowanie i promocja projektu 40 8 32
Inwestycje netto 24 902 600 4 349 19 953
Podatek VAT 5 478 132 957 4 390
Inwestycje brutto 30 380 732 5 306 24 342

37



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2009

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 321

Skłodowskiej 16 16
Wronia 13 13
Akacjowa 24 24
Poniatowskiego - Kwitowa 90 90
Stawowa 66 66
Karłowicza 42 42
Nadzór inwestorski 12 12
Razem inwestycje netto 263 263
Razem podatek VAT 58 58
Razem inwestycje brutto 321 321

INWESTYCJE RAZEM 2009
Razem inwestycje netto 39 119 9 924 4 349 22 073 2 773

Razem podatek VAT 8 606 2 183 957 4 856 610
Razem inwestycje brutto 47 725 12 107 5 306 26 929 3 383

38



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2010

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

600 60016 ULICE, PLACE, DROGI
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 832 6 832

Budowa ulic na obszarze ograniczonym ulicami: 
Piłsudskiego, Kościuszki, Sosnowa, granica 
miasta – I etap

3 000 3 000

Budowa ulicy Karłowicza i Sobieskiego 2 300 2 300
Kompleksowy projekt ulicy Spacerowej (do ul. 
Okólnej)

300 300

Razem inwestycje netto 5 600 5 600
Razem podatek VAT 1 232 1 232
Razem inwestycje brutto 6 832 6 832

700 70095 GOSPODARKA MIEZSZKANIOWA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 270 4 270

Kompleksowa modernizacja 9 budynków 
komunalnych przy ul. Wspólnej w ramach 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta 
Marki – II etap

3 500 3 500

Razem inwestycje netto 3 500 3 500
Razem podatek VAT 770 770
Razem inwestycje brutto 4 270 4 270

750 75023 ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
73 73

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 60 60
Razem inwestycje netto 60 60
Razem podatek VAT 13 13
Razem inwestycje brutto 73 73

801 80101 OŚWIATA
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 244

Projekt gimnazjum 200 200
Razem inwestycje netto 200 200
Razem podatek VAT 44 44
Razem inwestycje brutto 244 244

900 90001 BUDOWA WODOCIĄGÓW
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Staffa 15 15
Urbanistów 75 75
Bankowa 14 14
Olimpijska 32 32
Handlowa 26 26
Oleńki 80 80
Źródlana 60 60
Łącznościowa 36 36
Pocztowa 22 22
Małcużyńskiego 152 152
Inwestycje netto 512 512
Podatek VAT 113 113
Inwestycje brutto 625 625

39



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2010

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90001 BUDOWA KANALIZACJI
6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 

aglomeracji miasta Marki - część południowa
Zadanie IV Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Szkolna, rzeka Długa, granica z 
gminą Ząbki wraz z pompownią P III i z 
przyłączami

2 636 2 109

Zadanie V cz. 2 Mickiewicza, Okólna, 
Czackiego (sięgacz "a"), Staszica, Kołłątaja, 
Głowackiego, Sięgacz "b", Sięgacz "c", 11-go 
Listopada, Bema, Równa, Polna, Skargi wraz z 
przepompownią P V i przyłączami

2 343 1 874

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna
Etap I Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 11 i P 12 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

784 157 627

Etap I Zadanie 3 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 19 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

400 80 320

Etap II Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  w systemie 
podciśnieniowym wraz z kosztami przebudowy 
istniejącego uzbrojenia

1 967 393 1 574

Etap III Zadanie 1 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 24 i P 25 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 572 0 1 258

Etap III Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 29 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 165 433 1 732

Etap III Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 27 i P 28 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 878 376 1 502

Etap III Zadanie 3 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 21 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 013 403 1 610

Etap III Zadanie 3 cd. 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej 
zlewni przepompowni P 23 i P 30 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 644 330 1 314

Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 20 4  16  
Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 250 50  200  
Inżynier kontraktu 508 74 16 418  
Oznakowanie i promocja projektu 48 7  41  
Inwestycje netto 16 918 135 2 188 14 595
Podatek VAT 3 722 30 481 3 211
Inwestycje brutto 20 640 165 2 669 17 806

40



c.d. załącznika nr 10
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
2010

Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC
6050 Malinowa 10 10

Paderewskiego 13 13
Gerwazego 33 33
Protazego 36 36
Traugutta 36 36
Telimeny 40 40
Barbary 36 36
Słupecka 10 10
Nadzór inwestorski 12 12
Opracowanie dokumentacji projektowej 45 45
Inwestycje netto 271 271
Podatek VAT 60 60
Inwestycje brutto 331 331

INWESTYCJE RAZEM 2010
Razem inwestycje netto 27 061 10 278 2 188 14 595

Razem podatek VAT 5 953 2 261 481 3 211
Razem inwestycje brutto 33 014 12 539 2 669 17 806

Razem inwestycje netto 136 729 43 175 8 427 82 054 3 073
Razem podatek VAT 26 370 8 376 2 014 15 304 676
Razem inwestycje brutto 163 099 51 550 10 441 97 358 3 749

Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

UE i EOG Wojewoda/ 
PFRON

ULICE, PLACE, DROGI 19 480 16 894 0 2 586 0
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 186 9 328 0 0 1 858

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 922 922 0 0 0
OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 947 8 226 280 1 550 1 891
BUDOWA WODOCIĄGÓW 3 743 2 742 1 000 0 0
BUDOWA KANALIZACJI 109 583 11 678 8 831 89 074 0

OŚWIETLENIE ULIC 1 357 1 027 329 0 0
OBIEKTY SPORTOWE 4 880 732 0 4 148 0

163 099 51 550 10 441 97 358 3 749

R O K  2 0 0 7 38 477 15 248 1 185 21 677 366
R O K  2 0 0 8 43 882 11 655 1 280 30 946 0
R O K  2 0 0 9 47 725 12 107 5 306 26 929 3 383
R O K  2 0 1 0 33 014 12 539 2 669 17 806 0

163 099 51 550 10 441 97 358 3 749

41



Załącznik nr 11
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
DO REALIZACJI W 2006 ROKU

Dz. Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
  

600

60014

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 800 000

Sygnalizacja na ul. Fabrycznej r. Ząbkowskiej 200 000
Dotacja przekazana dla Starostwa Powiatu Wołomińskiego na realizację budowy 
ulicy Fabrycznej 1 600 000

60016

ULICE, PLACE, DROGI  

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 000
Odwodnienie ul. Dużej 550 000
Aktualizacja dokumentacji projektowej odwodnienia ul. Lisa Kuli i Sowińskiego 30 000
Ułożenie nawierzchni mineralno-bitumicznej w ulicach: 150 000
Prosta 70 000
Jutrzenki 80 000
Dokończenie projektów drogowych ulic Granicznej, Małej, Środkowej i Rydza 
Śmigłego 200 000

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przystosowanie ulicy Sosnowej do 
ruchu planowanej linii autobusowej (wraz ze skrzyżowaniem z Al. Piłsudskiego) 200 000

Chodnik w ul. Kościuszki i Bandurskiego 200 000
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Legionowej 350 000
Kosztorysy i nadzory dla robót inwestycyjnych 10 000
Opracowanie linii rozgraniczających i warunków technicznych dla ulic 50 000

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000
Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 1 500 000

ŁĄCZNIE 5 040 000

700 70095

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego dla prac termomodernizacyjnych w 
budynkach użyteczności publicznej

30 000

Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego dla prac związanych z 
zagospodarowaniem terenu Klubu Sportowego "Marcovia 2000"

30 000

Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego w ramach lokalnego programu 
rewitalizacji dla modernizacji i odbudowy obszaru zabudowy budynkami 
komunalnymi przy ul. Wspólnej 

40 000

Dokończenie budowy budynku socjalnego z 16 mieszkaniami 275 000

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000
Zakup nieruchomości 1 000 000

ŁĄCZNIE 1 375 000

42



c.d. załącznika nr 11
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dz. Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
  

750 75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000
Aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta Marki na lata 2005-20015 25 000
 Zakup komputerów i oprogramowania 44 000

ŁĄCZNIE 69 000

754 75411

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

6300
Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 10 000
Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000

ŁĄCZNIE 10 000

801 80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 217 000
Dokończenie projektu rozbudowy SP 3 167 000
Dokończenie projektu sali sportowej przy SP 4 170 000
Projekt odwodnienia rozbudowy SP 3 30 000
Projekt zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej Nr 2 (boiska, parkingi, 
place zabaw, ogrodzenie, oświetlenie itp.) 50 000

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 1 400 000
Przebudowa segmentu C budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 1 200 000
Projekt i wykonanie skateparku przy Szkole Podstawowej Nr 2 100 000
Plac zabaw przy Zespole Szkół Nr 2 100 000

ŁĄCZNIE 3 217 000

900 90001

BUDOWA WODOCIĄGÓW 1 120 000

6050

Droga bez nazwy (od ul. Bandurskiego – dz. nr 27) 10 000
ul. Mokra, Jaracza 55 000
ul. Piaskowa, Graniczna (do ul. Spacerowej), Żwirowa, Legionów Polskich 175 000
ul. Piłsudskiego (od ul. Wczasowej do wiaduktu) 150 000
ul. Piłsudskiego (od ul. Wiejskiej do wiaduktu Trasy Toruńskiej) 20 000
ul. Rzemieślnicza 40 000
ul. Sobieskiego, Szymanowskiego 370 000
ul. Wenecka (przedłużenie) 10 000
ul. Wiśniowieckiego (od ul. Świerkowej do ul. Wołodyjowskiego) 60 000
Przyłącza do budynków komunalnych przy Al. Piłsudskiego 81, 140, 196, przy 
ul. Grunwaldzkiej 7 oraz do Przedszkola Miejskiego Nr 3 80 000

Inspektor nadzoru 20 000
Uzupełnienie dokumentacji projektowej - kontynuacja 130 000

43



c.d. załącznika nr 11
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

Dz. Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
  

900 90001

BUDOWA KANALIZACJI 6 570 230

6050

Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta 
Marki 1 328 000

Adaptacja projektu kanalizacji sanitarnej w południowej części miasta Marki do 
projektu kanału sanitarnego w al. Piłsudskiego 60 000

Budowa kolektora sanitarnego grawitacyjnego DN 800 w Al. Piłsudskiego 
(odcinek od ul. Sosnowej do wiaduktu Trasy Toruńskiej) 4 300 000

Dokończenie projektu budowlano-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 800 
w al. Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w Markach) 157 000

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do Przedszkola Miejskiego nr 2 55 000
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Fabrycznej II etap (przyłącza) 200 000
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do Szkoły Podstawowej Nr 4 205 000
Inżynier kontraktu dla „Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji 
miasta Marki” 80 000

Opracowanie projektu założeń zaopatrzenia gminy w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe 20 130

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – kanalizacja sanitarna w 
południowej części miasta Marki 45 100

Dokumentacja formalna - prawna w procesie pozyskiwania środków z UE – 
Fundusz  Spójności 100 000

Kompleksowa weryfikacja i sprawdzenie dokumentacji projektowej  „Budowa 
kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki” 20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000
Zakup rozdrabniacza do gałęzi, nadstawy do przyczepy i ładowacza 30 000

ŁĄCZNIE 7 720 230

900 90015

BUDOWA OŚWIETLENIA 269 300

6050

Budowa oświetlenia w ulicach:  
ul. Bandurskiego 20 500
ul. Hetmańska 14 500
ul. Norwida 31 000
ul. Pieniążka 8 300
ul. Szydłowiecka 13 500
ul. Teligi 18 000
ul. Ustronie 9 000
ul. Wołodyjowskiego 19 000
ul. Ząbkowska 8 500
Dokończenie opracowania projekty oświetlenia ulicznego - kontynuacja 115 000
Nadzór inwestorski 12 000
Pozostałe wydatki  

ŁĄCZNIE 269 300

926 92601

OBIEKTY SPORTOWE  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000
Projekt zagospodarowania terenu obiektu sportowego przy ul. Wspólnej 12 wraz 
z modernizacją starego budynku 150 000

ŁĄCZNIE 150 000
  

INWESTYCJE RAZEM 17 850 530

44



Załącznik nr 12
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MARKI 
W 2006  ROKU

Planowane dochody 46 745 203
Spłata kredytów i pożyczek w tym: 1 345 550
Pożyczek z WFOŚiGW 641 000
Kredytów komercyjnych 704 550
Zaciągnięte pożyczki i wyemitowane obligacje 
komunalne w tym: 6 306 000

pożyczka z WFOŚiGW 584 000
emisja obligacji komunalnych 5 722 000
Planowane dochody powiększone o planowane 
pożyczki i emisję obligacji komunalnych oraz 
pomniejszone o planowane spłaty 

51 705 653

Planowane wydatki w tym: 51 705 653
ze środków własnych 41 213 653
z pożyczek 584 000
z emisji obligacji komunalnych 5 722 000
ze środków pochodzących z UE 4 186 000
Deficyt -4 960 450

45



Załącznik nr 13
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH URZĘDU MIASTA MARKI

Treść Kwota
 

Opłaty różne 40 000
RAZEM 40 000
Stan środków na początek 
okresu sprawozdawczego

3 500

OGÓŁEM 43 500

PLAN WYDATKÓW 

Treść Kwota
 

Materiały i wyposażenie 10 000
Usługi 30 000
RAZEM 40 000
Stan środków na koniec 
okresu sprawozdawczego

3 500

OGÓŁEM 43 500

46



Załącznik nr 14
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH 
W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH

Treść Kwota
Szkoły

Wpływy z usług 165 000
Różne dochody 160 000
Darowizny 30 000
Odsetki 5 000
RAZEM 360 000
Stan środków na początek okresu 
sprawozdawczego

60 000

OGÓŁEM 420 000
 

Przedszkola
Wpływy z usług 530 000
Różne dochody 22 000
Darowizny 10 000
Odsetki 5 000
RAZEM 567 000
Stan środków na początek okresu 
sprawozdawczego

40 000

OGÓŁEM 607 000

PLAN WYDATKÓW 

Treść Kwota
Szkoły

Materiały i wyposażenie 55 000
Środki żywnościowe 245 000
Usługi 50 000
Pomoce naukowe 10 000
RAZEM 360 000
Stan środków na koniec okresu 
sprawozdawczego

60 000

OGÓŁEM 420 000
 

Przedszkola
Materiały i wyposażenie 117 000
Ekwiwalent dla pracowników 60 000
Środki żywnościowe 225 000
Usługi 123 000
Opłaty i składki 2 000
Pomoce naukowe 40 000
RAZEM 567 000
Stan środków na koniec okresu 
sprawozdawczego

40 000

OGÓŁEM 607 000

47



Załącznik nr 15
do Uchwały n r XXXVII/267/2006

Rady Miasta Marki
z dnia 1 lutego 2006 roku

PLAN PRZYCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Treść Kwota
 

Różne dochody 10 000
Wpływy z Funduszu Ochrony Środowiska 50 000
RAZEM 60 000
Stan środków na początek okresu 
sprawozdawczego

500

OGÓŁEM 60 500

PLAN ROZCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Treść Kwota
 

Materiały i wyposażenie 20 000
Usługi 40 000
RAZEM 60 000
Stan środków na koniec okresu 
sprawozdawczego

500

OGÓŁEM 60 500

48


